



MAT • VIN • COCKTAILS • ÖL


Hos Haqvin lagar vi mat med en
hundraåttiogradig sväng och i de svängiga mötena
krockar ingredienser från både Sverige och andra delar
av världen med varandra.

Och så blandar vi drinkar med skogens grönska som bas.
Rosenkvitten, björkar och granar samsas med skånsk gin i
gårdens allra godaste drinkar.

Välkommen!

DRINKPROVNING

Jamen - varför inte, tänker vi. Det finns ju många drinkar kvar att smaka här i världen. Här får du tre eller fem redan utvalda i mindre format med ungefär hälften så mycket sprit som i de vanliga drinkarna.

 6 personer eller färre - varsågod och beställ om ni blir sugna.
Högst två olika provningar.

 Fler än 6 personer - förboka så hinner vi förbereda alla godsakerna till er.
Samma provning för samtliga.

Tre drinkar	395:-	Alkoholfri	255:-
Fem drinkar	655:-	Alkoholfri	395:-

Vid tredrinkspaket - välj vilka du vill ha från en av provningarna, eller låt oss bestämma.

KLASSIKERN

Glömda juveler som definitivt bör få komma ut i rampljuset igen.
Klassiskt som aldrig går fel.

Lynchburg Lemonade ● Cosmopolitan ● Plain Daiquiri ● Negroni ● Margarita

HAQVINS BÄSTA

Skogen står i centrum. De drinkar som våra gäster gillat allra mest och även de första som skapades i denna bar finns med här. Friska och syrliga smaker som tar dig ut i naturen. Gran och björk har aldrig smakat så gott!

Woodstock 21 ● Poison Ivy ● Skogstokig ● Mantequilla ● Passion Sour

MIXADE PROVNINGEN

För mycket gott för att kunna bestämma dig? Välj lite mixat av några klassiker och några av våra egna. Den klassiska skogen, kan vi kanske kalla denna provning för...

Lynchburg Lemonade ● Woodstock 21 ● Poison Ivy ● Cosmopolitan ● Plain Daiquiri

DEN NOLLADE PROVNINGEN

Med samma kärlek som för våra andra drinkar har vi tagit fram denna helt alkoholfria provning. Detta paket är mer levande då vi väljer att alltid ha med en Surprise - alltså en drink som vi blandar just till dig denna kväll.

Summer Lovin' ● Peach Floyd ● Surprise ● Peace & Löv ● Lemontree